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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64007814K

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026
3. Emri i Subjektit Kep Merli
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Fshati Turistik, Parcela 5 dhe 6a, Ksamil, 
Vlore, Sarande, Zona Kadastrale nr. 2297, Sarandë, Shqipëri 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 
gjitha aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti Menaxhimi me pagesë ose kontratë i resortit “Kep 
Merli Resort and Vilas”. Aktivitete të kombinuara për 
mbështetjen e struktures hoteliere te Kep Merli Resort and 
Vilas. Aktivitete të hotelerisë dhe shërbimit ushqimor, duke 
ofruar sherbime mikepritjeje e kushte akomodimi kryesisht 
për qëndrime të shkurtra, ditore ose javore për vizitorët ne 
resortin“Kep Merli Resort and Vilas”. Veprimtari në fushën 
e strukturave akomoduese hoteleri, bar restorant, shazllone, 
stacione plazhi, lundrime turistike, vendbazim për mjete 
ujore, motorrike, dhe jo motorrike, si dhe çdo veprimtari 
tjetër ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për vijimin e aktivitetit të Shoqërisë. Për të arritur 
objektin te saj, Shoqëria, me vendim te ortakut te vetëm 
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mund të realizojë drejtpërdrejtë apo në mënyrë të tërthortë 
çdo lloj pjesëmarrje në shoqëri të tjera shqiptare apo të huaja. 
Shoqëria, me vendim te ortakut te vetëm, dhe me qellim 
arritjen e objektit te saj, mund te lidhe marrëveshje tregtare 
apo bashkëpunimi me shoqëri apo ndërmarrje të tjera, si dhe 
të kryeje çdo veprim tregtar që ortakut te vetëm do t’a 
konsideroje të nevojshëm. Për këtë qellim, Shoqëria mund te 
lidhe marrëveshje apo kontrata qiraje, shitblerje e hipotekimi 
të pasurive të paluajtshme, kontrata kredie, shërbimi dhe 
marrëveshje a kontrata te tjera te nevojshme për ushtrimin e 
aktivitetit.
Klaudina Gjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2026 Deri: 31/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

B O I K E N
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kep Merli
E-Mail: gjonajklaudina909@gmail.com  
Telefon: 0693721519  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-590356-04-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAE9960-E19B-4A42-89A8-5F38E6B1B2D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9BF8DD-99AD-4106-A06C-89D00F56B75C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E894BC29-6C7D-419C-A91B-9F628CA5C8B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC81C593-25D7-41C4-A0CE-C70808900E1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690AF848-A9BA-4F40-B696-D9A9CC611C4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690AF848-A9BA-4F40-B696-D9A9CC611C4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2078C1-6E7C-40CF-A463-F53FBD47DC35
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/05/2026


